PRETO, PARA APLICAÇÃO NO ACABAMENTO DE PISO,
DESTINADOS A INSTALAÇÃO DA NOVA SEDE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E O CRAS (CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)”. CONTRATADO:
CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
inscrita no CNPJ 43.728.909/0001-73 NO VALOR DE R$ 3.600,00
(três mil e seiscentos reais). DESPACHO: Pelo exposto e
considerando os documentos acostados aos autos, bem como o parecer
jurídico da Assessoria Jurídica do Município, considero estarem
presentes os requisitos para a contratação direta, por dispensa, com
fundamento no Inciso II, do Art.